[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                   муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2014 г.                                                                                                                          № 536
« О внесении изменений в

постановление № 347 от 22.05.2014г.»
                    В соответствии  с  приказом ФАС РФ от 10 февраля 2010 г. № 67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или  муниципального имущества,  и перечне видов имущества, в отношении  которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Исключить из состава Единой  комиссии по  поведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества городского поселения «Город Малоярославец», в связи с увольнением:
Председателя комиссии – Демченко Владимира Петровича;
Члена комиссии – Белякову Екатерину Геннадьевну.

        2. Внести в состав членов Единой комиссии:

Брилькову  Татьяну  Евгеньевну – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом  и ЖКХ.

        3. Назначить:

 - председателем  Единой комиссии - Черноморцеву  Надежду Владимировну – заместителя Главы Администрации – начальника  финансово-экономического отдела;

 - заместителем председателя Единой комиссии – Морозова Андрея Владимировича – юриста Администрации.
      4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
МО ГП   «Город Малоярославец»                                                     Харлампов Г.Б.